
 

 

Prezident: 

Milan Uttl, Jabloňová 28, 370 06 České Budějovice 

mobil: +420 602 306 383, e-mail: realit.expert@volny.cz 
 

Sekretář: 

Petr Chmel, Krajinská 33/5, 370 01 České Budějovice 

mobil +420 608 820 559, e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

 

Meeting: středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 

IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

Číslo účtu: 77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 

 

 

 ROTARY CLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE  

Distrikt 2240 

 

 

Zápis č. 26 

ze schůzky konané dne 21.1. 2015 
Přítomni: 

 

Ciboch Miloslav (čestný člen)   Potužník Josef (čestný člen)  

Domin František (čestný člen)   Prokop Mojmír (čestný člen)  

Filla Jiří (čestný člen)     

 

Baláž Roman (výjimka)   Kubeš Jan přítomen 

Bárta Roman   Peřina Vladimír přítomen 

Brož Adam   Puffer Bohumír přítomen 

Brůha Jiří   Sýkora Lubomír (výjimka)  

Budovič Jan přítomen  Syllaba Jan  

Čapek Jiří přítomen  Talíř Jaromír (výjimka)  

Chmel Petr přítomen  Thoma Juraj  

Fantyš Pavel přítomen  Timr Martin přítomen 

Fencl Petr přítomen  Trsek Jan přítomen 

Halla Tomáš přítomen  Uttl Milan přítomen 

Hanzlík Pavel přítomen  Vavroch František přítomen 

Jandík Vladimír omluven  Vorel František přítomen 

Kazil Antonín přítomen  Voříšek Martin přítomen 

Kočer Ivan   Zahradník Jan  

Krejcar Eman přítomen  Zenkl Lumír přítomen 

Krejčů Aleš přítomen    

 

ÚČAST NA SCHŮZCE    20 64,5 % 

- počet členů: 31 

- z toho výjimka: 3 

 

 

 



 

 

ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 26 

 str. 2 

 

Studenti: Liendsay, Sebastian 

Hosté: Mgr. Dagmar Poláková, Česko-anglické gymnázium 
 

Schůzku řídil prezident Milan Uttl. 

 

Regulárie: 

1. Prezident zahájil schůzku a přivítal hosta Mgr. D. Polákovou, učitelku ČAG, která 

pro nás připravila přednášku na téma „100 let od narození B. Hrabala“. Dále nás 

informoval o připravovaném projektu pro Centrum Nazaret, bude se jednat o 

financování vybavení centra. 

2. J. Čapek se předčasně omluvil ze schůzky s tím, že z důvodu pobytu v zahraničí 

bude až v květnu. 

3. M. Uttl nás seznámil se závěry dnešního zasedání představenstva klubu, a to: 

a/ představenstvo odsouhlasilo pořádání společné oslavy 25. výročí založení 

našeho klubu spolu s RC Hluboká, který v letošním roce oslaví 10. výročí založení. 

Členové RC Hluboká V. Michalec a P. Strnad nás seznámili s představou pořádání 

oslavy. Akce by se uskutečnila na zámku Hluboká a následně v hotelu Štekl. 

Předpokládaný termín oslavy 25. výročí založení RC ČB a 10. výročí 

založení RC Hluboká: 3.10.2015 od 15 hod na zámku Hluboká. Za náš klub 

byli do přípravného výboru jmenováni M. Uttl, F. Vorel, J. Kubeš a M. Timr. 

b/ představenstvo prozatím nepřijalo žádost M. Čapka o čestné členství 

c/ A. Trsková se zúčastní za náš klub akce RYLA 2015 

d/ P. Hanzlík a B. Puffer byli pověřeni organizací návštěvy RC Marburg v ČB 

v termínu 4.-7.6.2015 

4. Petr Fencl nás informoval o připravované společné akci s RC Freistadt – „Rozkvět 

meruněk ve Wachau“ spojené s ochutnávkou vín v termínu 2.5.2015. Akce 

bude pouze jednodenní, program zůstává otevřený. Zájemci nechť se hlásí u P. 

Fencla, prozatím je 13 zájemců. Návrh zrušit předcházející schůzku v termínu 

29.4.2015. 

5. Exkurze do Budvaru společně s RC Freistadt se uskuteční v termínu 

26.3.2015. 

6. J. Budovič – v rámci plesu bude restaurace k dispozici do 24:00, nabídka jídel dle 

jídelního lístku, přípitek bílým vínem zajištěn. 

7. J. Kubeš – na předtančení stále ještě chybí 4 studenti, P. Fantyš přislíbil zajistit 

zbývající studenty 

8. A. Krejčů – stále ještě je 90 míst volných, prozatím máme 20 darovacích smluv 

a 15 smluv o reklamě, na plnění plesových povinností prozatím nereagovali J. 

Thoma, R. Baláž aj. Brůha. Rezervovat 1 stůl pro handicapované tanečníky. 

9. T. Hala – připomněl nutnost přijímání nových členů, nejsou lidi vhodní pro funkce, 

odráží se to potom i v účasti na plese, A. Kazil připomenul nezapomínat 

s pozváním na ples na rodiče studentů, co tančí polonézu. 

10. z důvodu jarních prázdnin se neuskuteční schůzka v termínu 18.2.2015 

11.  B. Puffer nás požádal, aby z důvodu jeho přednášky jsme se dostavili na příští 

schůzku 28.1.2015 hromadnou dopravou. 

 

 

Přednáška:  Mgr. Dagmar Poláková, „100 let od narození Bohumila Hrabala, 

aneb ne vše co bylo řečeno je pravda“.  



 

 

ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 26 

 str. 3 

 

V poutavé přednášce nás seznámila s doposud nepublikovanými fakty ze života B. 

Hrabala, se kterým se osobně znala 20 let, 

 

Nejbližší i vzdálenější akce: 

 28.1.2015 – přednáška B. Puffer 

 7.2.2015 – PLES 

 11.2.2015 – přednáška M. Brandau, Německo, garant přednášky J. Kubeš 

 18.2.2015 – schůzka zrušena z důvodu jarních prázdnin 

 26.3.2015 – exkurze do Budvaru společně s RC Freistadt 

 2.5.2015 – výlet za vínem do Wachou společně s RC Freistadt 

 4.-7.6.2015 – návštěva RC Marburg v ČB 

 

 

 

Ukončení schůzky: 21:30 hodin 

 

Zapsal: Petr Chmel 

 

 


